
ZARZĄDZENIE NR 125.2022 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 z późn. zm.), oraz art. 257  pkt 1,3, art.249 ust 1, pkt 2, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych.( Dz.U. 2022 poz. 2236),  

Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1, Załącznik nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2, Załącznik nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stromiec 
 
 

Krzysztof Stykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1, Ad. § 2 - Do planu dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono zmiany w zakresie środków 
przeznaczonych na wsparcia finansowego dla obywateli Ukrainy: 

- na zmniejszenie o kwotę 6 800,00 zł, po dochodach ( Rozdział 75495 ) i po wydatkach ( Rozdział 85295) 
z tytułu zwrotu niewykorzystanych środków otrzymanych na świadczenia ( 40 zł,- na wyżywienie 
i zakwaterowanie) dla obywateli Ukrainy. 

Wójt posiada upoważnienie Rady Gminy Stromiec w związku z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy… ( Dz. U. z 12 marca 2022r. poz. 583 z późn. zm. ) na dokonywanie zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetowych w zakresie środków na wsparcie finansowe dla Ukrainy. 

Ad. § 1, Ad. § 2 - Do planu dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono również środki otrzymane 
na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi na kwotę 20 598,00 zł, ( po 
dochodach i po wydatkach Rozdział 85395). Środki pochodzą z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

Ad. § 1, Ad. § 2 - Do planu dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono kwoty na dystrybucję węgla 
na kwotę 474 000,00 zł, ( po dochodach i po wydatkach Rozdział 90095). Gmina będzie realizować zadanie 
w zakresie sprzedaży węgla dla mieszkańców gminy na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych.  

Ad. § 1 , Ad. § 2 , Ad. § 3,4 - Do planu dochodów i wydatków budżetowych wprowadzono kwoty dotyczące 
zmian dotacji na zadania własne i zlecone: 

- na podstawie decyzji Nr 426/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zmniejszenie dotacji na zadania zlecone na kwotę 9 942,00 zł, dotyczącej zadań z zakresu finansowania wypłat 
dodatków osłonowych (po dochodach i wydatkach Rozdział 85295).  

- na podstawie decyzji Nr 425/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zmniejszenie dotacji na zadania zlecone na kwotę 960,00 zł, dotyczącej zadań z zakresu świadczenia 
specjalistycznych usług opiekuńczych (po dochodach i wydatkach Rozdział 85228).  

- na podstawie decyzji Nr 394/2022 z dnia 7 listopada 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zmniejszenie dotacji na zadania własne na kwotę 20 000,00 zł, dotyczącej zadań z zakresu pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym w formie stypendiów i zasiłków szkolnych (po dochodach i wydatkach Rozdział 
85415).  

- na podstawie decyzji Nr 454/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zwiększenie dotacji na zadania zlecone na kwotę 129,00 zł, dotyczącej zadań z zakresu opłacenia składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki opiekuńcze (po 
dochodach i wydatkach Rozdział 85513).  

- na podstawie decyzji Nr 438/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zmniejszenie dotacji na zadania własne na kwotę 3 502,00 zł, w zakresie wypłat zasiłków stałych (po 
dochodach i wydatkach Rozdział 85216).  

- na podstawie decyzji Nr 437/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zmniejszenie dotacji na zadania własne na kwotę 230,00 zł, z zakresu opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne (po dochodach i wydatkach Rozdział 85213).  

- na podstawie decyzji Nr 450/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku Wojewody Mazowieckiego otrzymano 
zmniejszenie dotacji na zadania zlecone na kwotę 112 457,00 zł, w zakresie świadczeń rodzinnych oraz 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego (po dochodach i wydatkach Rozdział 85502).  

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w ramach działu w celu zabezpieczenia 
prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników 
jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy. Z rezerwy ogólnej przesunięto 
środki w kwocie 5 000,00 zł, na nieplanowane wydatki w Rozdziale 60016 ( Drogi publiczne gminne - kwotę 
3 000,00 zł ) oraz w Rozdziale 92601 ( Obiekty sportowe - kwotę 2 000,00). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0868D23F-B9C4-42C2-8DEA-A3DC5D1B49A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



